
Dag 1 Skellefteå - Västerås 76 mil
Avresa från Skellefteå Busstation kl. 08.00, Umeå Busstation 10.00. 
Vi åker E4:an söderut och stannar på lämpliga ställen för raster. Äter 
middag innan ankomst till vårt slutmål Västerås.

Dag 2 Västerås - Helsingborg 54 mil
Färden fortsätter via Gränna och Jönköping innan vi passerar gränsen 
till Skåne. Hos Kalle på Spången, känd från Edvard Perssons filmer, 
äter vi en god middag. Därefter till Helsingborg och Marina Plaza.

Dag 3 Norrviken, Kullabygden, Sofiero 14 mil
Vi börjar dagen med att åka upp till Båstad och Norrvikens Trädgår-
dar Norrviken är en plats där visioner gror och inspiration blomstrar. 
Ett trädgårdsarv i ständig utveckling där historia och framtid möts i en 
levande trädgård.Vi får en visning, som avslutas med lunch. Vi lämnar 
Bjärehalvön och styr till nästa halvö, Kullahalvön. På Skäret finns en av 
landets mest kända kaffestugor, Flickorna Lundgren, som Gustav den 
VI tyckte mycket om. Här dricker vi kaffe och äter klassiska vaniljhjär-
tan. Därefter till Sofiero. Dåvarande Kung Oscar II och hans Sofia skän-
ker sitt älskade Sofiero i bröllopsgåva 1905 till sonsonen Gustaf Adolf 
när han gifter sig med sin första dam, Margareta från England. Deras 
spirande trädgårdsintresse visade sig ganska snart i dessa praktfulla 
parker. Efter detta besök åker vi till hotellet för middag.

Dag 4 Helsingborg - Simrishamn 19 mil
Vi lämnar Helsingborg och åker söderut via Malmö, Ystad mfl kända 
orter. Stannar naturligtvis till vid flera och gör sk strandhugg efter vår 
färdväg. Skåne kallas även för Sveriges kornbod och överallt kantas 
vår väg av fält från jordbruk. Anländer Simrishamn, i hjärtat av Öster-
len,  lagom för incheckning och middag. Namnet ”Österlen” lanserades 
1929 när bygdens första turisthandledning publicerades och man börja-
de då använda benämningen på den egna bygden. Bakom detta stod i 
hög grad författaren Theodor Tufvesson, en av Österlens mest älskade 
skalder. Fritiof Nilsson Piraten spelade härvid en viss roll.

Dag 5 Simrishamn - Oskarshamn 32 mil   
Vi lämnar kullerstensgatorna i Simrishamn för färd via Äpplets Hus i 
Kivik till Smålands djupa skogar. Gör paus vid Kosta Glasbruk, där 
möjlighet ges till shopping innan vi färdas de kvarvarande milen till 
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I priset ingår: Resa i modern buss. Logi med frukost och 
middag från och med middag dag 1 till och med frukost dag 7. 
Besök enl.program. Lunch 3, 4 och 5. Emkaffe dag 3. Middag 
dag 7. Reseledare.

HOTELLFAKTA
Comfort Hotel Västerås, Sigurdsgatan 23, Västerås,  
Tel. 021-580 10 10 www.strawberry.se 
Elite Hotel Marina Plaza, Kungstorget 6, Helsingborg.  
Tel: 042-192100. www.elite.se 
Hotel Svea, Strandvägen 3, Simrishamn.  
Tel: 0414-41 17 20  https://hotellsvea.se/ 
Home Hotel Post, Östra Torggatan 13, Oskarshamn
Tel: 0491-160 60 www.strawberry.se
Scandic Gävle Väst. Johanneslötsvägen 6, Gävle
Tel: 026-495 81 00 www.scandichotels.com

Skåne 7 dagarFoto: Sofiero

Oskarshamn och vårt hotell för incheckning och middag. 

Dag 6 Oskarshamn - Gävle 50 mil
Lämnar Oskarshamn och färdas efter ostkusten via idyllen Söderkö-
ping, där möjlighet ges för fri tid och möjlighet till något i magen. Kanske 
blir någon frestad till en glass invid Göta Kanal hos Smultronstället. 
Vidare på snabba vägar till kvällens hotell för incheckning och middag. 

Dag 7 Gävle - Skellefteå 61 mil
Frukost och avresa hemåt. Efter lämpliga etapper och raster kommer 
vi fram till Örnsköldsvikstrakten för middag. Åter i Umeå  ca 19.30 och 
Skellefteå ca. 21.30.

tel 0910-51393

www.lestanders.se


